РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2014 г. № 102
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в
постановление  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 10.02.2014 №14

В целях уточнения Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района и главных администраторов финансирования дефицита бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района   Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести изменения в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 10.02.2014 № 14 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ольхово-Рогского  сельского поселения Миллеровского района и главных

администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения  Миллеровского района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.2. Подпункт 2.14.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.14.4. При выплате премий, денежных поощрений, денежных компенсаций, иных выплат:

нормативный правовой акт (распорядительный документ), устанавливающий размер выплаты;

приказ руководителя получателя бюджетных средств об осуществлении соответствующих выплат с указанием суммы расхода либо размера выплат;

расчет платежей во внебюджетные фонды и удержанного налога на доходы физических лиц;

соглашение о возмещении компенсационных выплат;
иные документы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения

В.А.Болдырев